
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 303598-2010 z dnia 2010-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ostrów Wielkopolski 

- Długość - 222,65 m - Nawierzchnia z kostki betonowej - gr 8 cm 

Termin składania ofert: 2010-10-08  

 

Numer ogłoszenia: 323286 - 2010; data zamieszczenia: 07.10.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 303598 - 2010 data 23.09.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Miejski Zarząd Dróg, ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie, 
tel. 062 7352576, fax. 062 7352664. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1.  
• W ogłoszeniu jest: Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy Końcowej w Ostrowie 

Wielkopolskim, (odc. od posesji nr 38 do końca placu do zawracania)..  
• W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy Końcowej w 

Ostrowie Wielkopolskim, (odc. od posesji nr 38 do ul. Radosnej)..  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  
• W ogłoszeniu jest: - długość - 222,65 m.  
• W ogłoszeniu powinno być: - długość - 140,00 m.  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  
• W ogłoszeniu jest: 08.10.2010 godzina 08:30, miejsce : Miejski Zarzad Dróg ul. 

Zamenhofa 2b 63-400 Ostrów Wielkopolski - sekretariat.  
• W ogłoszeniu powinno być: 11.10.2010 godzina 08:30, miejsce : Miejski Zarzad 

Dróg ul. Zamenhofa 2b 63-400 Ostrów Wielkopolski - sekretariat.  

 
 


